АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015

      № 1149

     г. Новошахтинск

О подготовке проектов

по планировке и межеванию территорий

Рассмотрев заявления Общества с ограниченной ответственностью «Высота»,  Публичного акционерного общества «Мобильные ТелеСистемы», в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить  подготовку  проектов  по планировке  и межеванию территорий:

1.1 Обществу с ограниченной ответственностью «Высота»  –  территория в районе квартала «Центр», ограниченная частями улиц: Магаданской, Прохладной, Лесной, в городе Новошахтинске Ростовской области, ориентировочной площадью 1,92 га;

1.2  Публичному акционерному обществу «Мобильные ТелеСистемы» – территория для размещения линейного объекта: «Строительство волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) в Ростовской области в интересах ОАО «Мобильные ТелеСистемы» 2 этап. Подэтап 2.5» на участке «УС ДФС ОАО «Мобильные ТелеСистемы» (г. Новошахтинск, ул. Магистральная, 8-а) – муфта РМ (г. Шахты, ул. Пушкина, 29-а) БС 610367, г. Новошахтинск, ул. Линейная,1-г» ориентировочной площадью 1,323 га, предполагаемая длина трассы линии ВОЛС – 2,205 км.

2. Настоящее постановление в течение трех дней с момента подписания подлежит официальному опубликованию в городской общественно-политической газете «Знамя шахтера»  и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города